
Městský úrad Svitavy 
Doručeno: 11 .03.2021 09:14:20 
19812·21/M p. 
listy: 1 prllohy: o 

1111111111 111111111111111111111 11111111111111111 1111 
.... , t.. .. p2 t .,.~l2:127•r 

Ev.číslo : 97 / 2021 
č.j .: 12188/ MP-ber 

Smlouva o vypořádání závazků č. 7/2021 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

mezi těmito smluvními stranami: 

NAM systém, a.s. 
U pošty 1163/13 
735 64 Havířov - Prostřední Suchá 
IČ : 25862731 , DIČ : CZ25862731 
OR: KS v Ostravě , č. spisové značky B 2365 
zastoupený: Ing. Pavlem Tačem, členem představenstva 

a 

Město Svitavy 
IČ : 00277444 
T. G. Masaryka 5/35, 568 02, Svitavy- Předměstí 
zastoupené Mgr. Bc. Davidem Šimkem, MBA- starosta města 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 3. 2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
servisních služeb SS/043/2017/MG, jejímž předmětem je, že tímto Dodatkem č. 1 se 
upravuje Příloha č. 1 servisní smlouvy o níže uvedené služby zmíněné v bodě 1 
předmětného dodatku a v bodě 2 se stanovuje nový měsíční poplatek za servisní služby. 

2. Město Svitavy, je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, dle Dodatku č. 
1 ke smlouvě uvedené v ustanovení odst. 1 tohoto článku a má povinnost uzavřený 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb, zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o poskytování servisních služeb SS/043/2017/MG, došlo sice k uveřejnění 
Dodatku č. 1 uvedeného v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, ale při zveřejňování 
Dodatku č. 1 došlo k chybě - strojová nečitelnost smlouvy, kdy obě smluvní strany 
rovněž shodně konstatuj í, že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb SS/043/2017/MG, s ohledem 
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného Dodatku č. 1 ke 
smlouvě a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění strojově čitelné smlouvy v registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění , jak je dále uvedeno. 



ll. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednaného Dodatku č. 1 ke smlouvě 1, který tvoří pro tyto účely přílohu této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě 
původně sjednaného Dodatku č. 1, považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti 
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením§ 5 zákona o registru smluv. 

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb SS/043/2017/MG ze 
dne 18. 3. 2019. 

Doložka podle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění: 

O uzavření smlouvy o vypořádání závazků rozhodl starosta města na základě usnesení 
Rady města Svitavy č. 7/2013/C/13 písm. h) ze dne 25. 3. 2013, kterým mu byla rozhodovací 
pravomoc svěřena v souladu se zákonem o obcích . 

..fv,.kr:J o/LQ ~,J ,~:J.( /-/av/y{Jfl dhe ;fo. .g . ~)./ 

Ing. Pavel Tač 
člen 

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/20 16, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 



NAM®technology 
S Y ST E M • 

Poskytovatel: 
NAM system, a.s. 
U Pošty 1163/13 
735 64 Havířov- Prostřední Suchá 

IČ: 25862731 
DIČ: CZ25862731 

Uživatel: 
Město Svitavy 
T . G. Masaryka 5/35 
568 02 SVIT A VY - Předměstí 

IČ: 00277 444 
DIČ : CZ00277444 

OR: KS v Ostravě, č . spisové značky B 2365 
Zastoupený: Ing. Pavlem Tačem, členem představenstva 

Zastoupený: Mgr. Davidem Šimkem, starostou 

I. Předmět dodatku Smlouvy 

1) Tímto Dodatkem č. 1 se upravuje Příloha č. 1 servisní smlouvy o níže uvedené služby: 

- AppPC0-2x 

-RDP-1x 

- Driver Surgard - 1 x 

- Driver SMS - 1 x 

2) Nový měsíční poplatek za servisní služby bude účtován od 01. 05. 2019 v celkové výši 1 456,- bez DPH. 

Součástí Dodatku je aktualizovaná Příloha č.1 - Výpočet poplatku EXTRA. 

ll. Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech rovné právní síly. Každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

111. Podpisy 

V Havířově dne 08.03.2019 Ve Svitavách dne /J . .J · ~lct' 

lz3 



NAM NAM®technology 
S Y ST E M • 

číslo smlouvy Poskytovatele: SS/043/2017MG 

Výpočet Poplatku - verze EXTRA 
DRUH A POČET INSTALOVANÉHO ZAŘÍZENÍ PCO OBJÉDNATELE KE DNI: 01 .05.2019 

2z3 



NAM 
S V STEM" 

PROGRAMY SERVISNÍ PODPORY 

r _- -~ .. - ~... .,, - ~. -o ~--- - " --.-· ~ :~_: · -- - · ~-. ·, .· .. · ... -~: ogr,al!l STANDA~D _ ; 
. Polozka , · . -, •' • _ ' 

1.- ,. • • f.- • I • • 

~~ ~-r~~---~~-~0::.:~_:·_,·~--~-r~ . ··~~ >· _, (ko~f•c•ent) -_.-_k~ 
Hot-line 1 1,2 

Revize (sw) 0,5 0,5 

Revize rádiové sítě do 6 modemů 1 1 

Revize rádiové sítě od 7 do 12 modemů 0,9 0,9 

Revize rádiové sítě od 13 do 18 modemů 0,8 0,8 

Revize rádiové sítě 19 a více modemů 0,7 0,7 

VÝŠE POPLATKU ZA SERVISNÍ SLUŽBY 

Hot-line 8000 1,2 1 9600 Kč 

Revize (sw) 7500 0,5 1 3 750 Kč 

Revize rádiové sítě 1225 1 1 1 225 Kč 

Cestovné 8 1 362 2 896 Kč 

Ubytováni 600 1 o O Kč 

V Havírově dne 08.03.2019 , _ _;;, 11_ /Yh;q Ve Svitavách dne , .._ ~- ~ 

Za Objednatele: 

3z3 




